
P-DY24000119第二次高安屯、康巴什电厂上汽备件采购结果公告

一、采购单编号：P-DY24000241

二、采购单名称：P-DY24000119第二次高安屯、康巴什电厂上汽备件

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、采购方式：单一来源

六、成交供应商：上海电气集团股份有限公司

七、公告日期：2024-03-06

八、联系方式：010-56670739

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

镀锌钢六角螺栓|镀锌
钢六角螺栓\上电

14003101 配汽轮发电
机用\\\|无|无

10 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
05

高安屯热电工厂

北京京能
高安屯燃
气热电有
限责任公

司

镀锌钢六
角螺栓\上

电
14003101
配汽轮发
电机用\\\

2

制动垫圈|制动垫圈
\上电 KUN607.06

14000304 配汽轮发电
机用\16*50\\|无|无

66 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
05

高安屯热电工厂

北京京能
高安屯燃
气热电有
限责任公

司

制动垫圈
\上电

KUN607.06
14000304
配汽轮发
电机用
\16*50\\

3

弹簧垫圈|弹簧垫圈
\上电 FEDERSTAHL

A10 14007850 DIN128
配汽机发电机用

\\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

康巴什热电工厂

内蒙古京
能康巴什
热电有限
公司

弹簧垫圈
\上电

FEDERSTAH
L A10

14007850
DIN128 配
汽机发电
机用\\\高
压调节气
阀用 赵杰
187477748

37

4
衬垫|衬垫\上电

Q8A372.4237 配汽轮
发电机用\\\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
05

高安屯热电工厂

北京京能
高安屯燃
气热电有
限责任公

司

衬垫\上电
Q8A372.42
37 配汽轮
发电机用

\\\

5
衬垫|衬垫\上电

Q8A372.2549 配汽轮
发电机用\\\|无|无

1 个

13%
进项
税

2024-03-
05

高安屯热电工厂

北京京能
高安屯燃
气热电有

衬垫\上电
Q8A372.25
49 配汽轮



，中
国(新
）

限责任公
司

发电机用
\\\

6

制动垫圈|制动垫圈
\上电 14000303 配汽

轮发电机用
\16*45\\|无|无

70 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
05

高安屯热电工厂

北京京能
高安屯燃
气热电有
限责任公

司

制动垫圈
\上电

14000303
配汽轮发
电机用
\16*45\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-03-06


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-03-06T15:49:31+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




